

Få stockholmare i Linköping i år!

Publicerat 2014-03-04 (av Peter Siegel)

RINGENS NATIONELLA FÄLT i Linköping samlar alltid mycket folk från Östergötland och omnejd, men bara fem Stockholmare syntes till i år. För tidigt på säsongen? Eller för högt bensenpris? Vem vet?

SAAB Pk däremot hade flest tävlingsdeltagare, samt skötte även några stationer på en kort och *lätt & lagom* fältskyttesingla. Möjligtvis kunde man ha gjort det lite lättare för skyttarna i början, för somliga hade det *något svårt* att komma igång på första stationen som bestod av två *inte allt för stora* gula mål. Resten var dock lagom och helt enligt banläggarnas bibel - d.v.s. SHB, förbundets skjuthandbok.

FULLT SKÖT två skyttar i vapengrupp A, en av dem var klass 2 skytten Mile Djoric. Abyskytten Mile sköt fullt även i C2. Grattis till den bedriften! I vgrp B var det tre som klarade konststycket att skjuta fullt. Vann gjorde "mormor Maria" från Eksjö, d.v.s. Maria Claesson som hade både sin dotter och sitt barnbarn med sig. Maria sköt fullt, samt en särskiljningspoäng bättre än självaste svenske mästaren och B-vapenspecialisten P-O Andersson från Örebro. Hon slog även sin egen käraste och det var väl det som var *det värsta!* I vapengrupp C var det tre deltagare som "fyllde", lika många i Revolverklassen. Enligt dessa resultat att döma var det en perfekt avvägd banläggning!

Hur det blir med Linköpings Skyttecenter i framtiden vet man dock inte för kommunen planerar en bilväg tvärs över skjutbanorna och vill därför lägga ner Östergötlands största och bästa skyttecenter. Man kan bara hoppas att kommunen kan tillhandahålla en annan och lika bra fältskytte terräng. Höstens fältskyttetävling **Sista Chansen** blir därmed verkligen *sista chansen* att tävla på *Linköpings gamla och fina skyttecenter*.

Segrare på RINGENS NATIONELLA POÄNGFÄLT:

R 3	Steve Tarander	Norrköpings PK	73
R 2	Fredrik Udenius	Aby Skytteklubb	67
R 1	Michael Holm	Örebro Pssk	71
A 3	Richard Hallin	Motala PK	73
A 2	Mile Djoric	Aby Skytteklubb	73
A 1	Gustaf Waldau	Mjölby PK	65
B 3	Maria Claesson	Eksjö Skyttegille	71
B 2	Conny Loch	Saab Psk	65
B 1	Michael Holm	Örebro Pssk	65
C 3	Björn Larsson	Saab Psk	71
C 2	Mile Djoric	Aby Skytteklubb	71
C 1	Johan Carlsson	Atvidabergs Pf	70
Jun	Thomas Friberg	Saab Psk	66
DC 3	Maja Schimmell	Aby Skytteklubb	67
DC 2	Susanna Friberg	Saab Psk	51
DC 1	Marianne Jordén	Saab Psk	55
Vet Y	Curt Ögren	Saab Psk	69
Vet Å	Claes Johansson	Saab Psk	68

Nästa fältskytning är Krets fält i Dannemora den 16 mars 2014!
VI SES DÅ!



VARMT VÄLKOMNA!
Sa Elisabeth Eriksson i anmälan ...



... och maken Emanuel kollade vapnen.



Årets SM-general Elmer Jansson "praoade" som stationschef.



Ringens Poängfält började tufft på en gång!



- Ganska knepigt! Tyckte många om de två små målen på första stationen.



Goda grillkorvar på station 2! Men, tyvärr bara för funktionärer!



SAAB PK hade flest deltagare och skötte bland annat även station 3!



Station 4

OBS: Den blå pinnen markerar var den nya vägen ska gå rakt över skyttecentret!



Station 5 - "EJ spikfritt område"



FÄRDIG! >>> EEELDI!



Station 6 - Poängräkning i vänstra målet.



ELD på sexan!



Station 7 - sex figurer - två visningar.



Station 8 med poängräkning i vapengrupp C & B.



Station 8 med poängräkning till vänster i vgrp A & R.



STORT GRATTIS!
"Mormor Maria" från Eksjö slog alla i vapengrupp B!